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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/mieszadlo-nienapowietrzajace-do-mas-gotowych-120mm-1602-p-13207.html

Opis produktu

Mieszadto Nienapowietrzajgce Do Mas
Gotowych 120mm 1602

Cena brutto

Cena netto

Kod producenta

Kod EAN

Srednica mieszadta

Dtugos¢

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

95,00 zt

77,24 zt

1602
5902846408567
120 mm

60 cm

1.5 kg

Instar

1602
5902846408567
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INSTAR 1602 MIESZADtO DO GtADZI 120mm TYTANX M14
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INSTAR 1602 MIESZADLO DO GtADZI 120mm ,, TYTANX" OCYNKOWANE GWINT M14

Mieszadto "TYTANX" Do Gtadzi 120 mm

Producent: INSTAR

Mieszadto ,, TYTANX":

0 Specjalna konstrukcja topatek powoduje réwnomierng prace mieszadta i minimalizuje ruchy wiadra, a jednoczesnie dzieki
zastosowaniu kota jako podstawy mieszadto nie rysuje Scianek wiadra (masa nie ulega zanieczyszczeniu).

0 Unikalny ksztatt topatek jednoczes$nie miesza mase z bokéw, z géry i z dotu.
0 Jest uzywane do mieszania ciezkich i gestych mieszanek:
e zaprawy cementowe,
e tynki,
e posadzki,
e gtadzie,
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e farby,
o kleje, itp.

0 Zapewnia szybkie i sprawne mieszanie bez powstawania pecherzykéw powietrza w mieszance.
0 Zaleca sie stosowanie na matych lub srednich obrotac.
0 Jest niezbedne podczas prac remontowo-budowlanych.

0 To proste narzedzie, ktére zostato wyprodukowane z bardzo trwatych materiatéw, dzieki czemu bedziemy mogli uzytkowac
go przez wiele lat.

0 Typ mocowania: gwint M14.

[0 Odporny na korozje, srodowisko chemiczne, drobne uszkodzenia mechaniczne.

Rzeczywiste zdjecia:
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